
Ansprechpartner Werk Bremen

Februar 2024

Funktion Name Abteilung Telefon Telefax E-Mail

Leitung Transportlogistik Stefan Lüdemann SC/WTI +49 160 / 861 0382 stefan.luedemann@mercedes-benz.com

Transportplanung Werk Benjamin Jacobeit SC/WTI +49 176 / 3094 6578 benjamin.jacobeit@mercedes-benz.com

Transportplanung Werk Selcuk Keyik SC/WTI +49 176 / 3090 3855 selcuk.keyik@mercedes-benz.com

Transportplanung Werk Stefan Rottmann SC/WTI +49 176 / 3094 6604 stefan.rottmann@mercedes-benz.com

Transportplanung Werk Tobias Scheibe SC/WTI +49 176 / 3094 1983 tobias.scheibe@mercedes-benz.com

Transportplanung Werk Nils von Euen SC/WTI +49 160 / 868 8955 nils.von_euen@mercedes-benz.com

Transportplanung Werk Lena Meyer SC/WTI +49 160 / 869 8183 lena.meyer@mercedes-benz.com

Transportplanung Werk Franziska Schlicht SC/WTI franziska.schlicht@mercedes-benz.com

Transportplanung CC Ann-Katrin Tesch SC/WTI +49 160 / 867 9221 ann-katrin.tesch@mercedes-benz.com

Transportplanung CC Meryem Uludasdemir SC/WTI meryem.uludasdemir@mercedes-benz.com

Transportplanung CC René Weigt SC/WTI +49 160 / 869 2632 rene.weigt@mercedes-benz.com

Transporte Inbound SC/WTI mbox_067-wti_transporte-inbound@mercedes-benz.com

operative Speditionsbetreuung durch EDL 4flow i.A. SC/WTI Mercedes_067_speditionsbetreuung@4flow-service.com

Komplettladungsanträge Benjamin Jacobeit SC/WTI +49 176 / 3094 6578 mbox_067_wti-komplettladungen@mercedes-benz.com

Clearing Frachtdaten Eingangstransporte Silke Schäfer SC/WTI +49 176 / 3091 4841 silke.schaefer@mercedes-benz.com

Clearing Frachtdaten Eingangstransporte Thomas Kunze FO/FL +49 30 / 8872 13844 frachtenclearing-w067@mercedes-benz.com

Zeitfenster Anja Beerhorst ES/V-B +49 176 / 3095 4595 anja.beerhorst@mercedes-benz.com

Administrativer Wareneingang Petra Jäschke ES/V-B +49 176 / 3096 5465 petra.jaeschke@mercedes-benz.com
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LKW-Leitstelle / Steuerung wechselnde MA ES/V-B +49 421 / 419 3158

DFÜ-Clearing - VDA 4921 und VDA 4913
Birgit Uhlhorn

Susanne Schiedrum
ES/V-B

+49 176 / 3091 4688

+49 176 / 3097 3167
mbox_067_dfue-clearing-we-bremen@mercedes-benz.com

Transportschäden Gabi Ickert ES/V-B +49 176 / 3096 5254 gabi.ickert@mercedes-benz.com

Clearing Anja Beerhorst ES/V-B +49 176 / 3095 4595 mbox_067_we-clearing-bremen@mercedes-benz.com

Clearing Monika Scharf ES/V-B +49 160 / 861 5689 mbox_067_we-clearing-bremen@mercedes-benz.com

Clearing AKL Gabi Ickert ES/V-B +49 176 / 3096 5254 Mbox_067_akl-clearing-bremen@mercedes-benz.com

LT-Disposition Koordination W067 Alexander Kosidlo SC/WTL +49 421 / 419 6075 alexander.kosidlo@mercedes-benz.com

LT Clearing SC/WTL mbox-067-lt-clearing@mercedes-benz.com

Materialrückversand, Rückwarendisposition, 

Werkzeugversand
Isabella Glockzin ES/V-B +49 160 / 8615 801 pool-id.kep-versand@mercedes-benz.com

Zollabwicklung - Import Petra Jäschke ES/V-B +49 176 / 3096 5465 mbox_067_zollabwicklung@mercedes-benz.com

Zollabwicklung - Export Susanne Loeffler ES/V-B +49 176 / 3095 4441 mbox_67_exportzoll@mercedes-benz.com

Werkssicherheitsdienst wechselnde MA HR/PSD +49 421 / 419 2020
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